2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2017

             № 244
г. Кореновск
О предоставлении Семкину Владимиру Николаевичу, Семкиной Ирине Сергеевне, Семкиной Светлане Владимировне, Семкиной Софье Владимировне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0801004:60, расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, улица Орджоникидзе, 63
В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации и статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                              с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 сентября 2013 года № 377 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кореновский район», Уставом муниципального образования Кореновский район, протоколом проведения публичных слушаний от 06 марта 2017 года № 34, с учетом положительного заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский район о результатах публичных слушаний от 06 марта 2017 года № 34 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Семкину Владимиру Николаевичу, Семкиной Ирине Сергеевне, Семкиной Светлане Владимировне, Семкиной Софье Владимировне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, а именно: минимальный отступ размером 0,8 м от северо-восточной границы земельного участка до стены здания, при строительстве индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 3299 кв.м с кадастровым номером 23:12:0801004:60, вид разрешенного использования – приусадебный земельный участок для индивидуального жилищного строительства, расположенном по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, улица Орджоникидзе, 63.
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Семкину Владимиру Николаевичу, Семкиной Ирине Сергеевне, Семкиной Светлане Владимировне, Семкиной Софье Владимировне в администрации муниципального образования Кореновский район оформить разрешение на строительство.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько